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Rota 

2003 yılında Ölüdeniz’den Patara’ya yapılan uzun yürüyüş etkinliği bu sefer tersten 
gidildi.(Aynı sıralarda da başka bir ekip Ölüdeniz-Patara uzun yürüyüşünü gerçekleştirdi.) 
Rota raporları(bknz.2001-2003-2004) ve haritaları(ekte bir kopyası vardır) ve katılan kişiler 
bakımından kolun artık iyi bildiği ve rahatça etkinlik düzenleyebileceği bir rotadır. 
Rotanın zaten kırmızı-beyaz işaretlerle boydan boya işaretlenmiş olması da rotanın zorluğunu 
oldukça azaltmaktadır.Likya yolunu işaretleyenlerin yazdığı detaylı bilgi içeren gezi kitabı da 
biraz araştırılırsa bulunabilir. 
 
Ulaşım 

Ankara’dan Fethiye’ye direk otobüs seferleri bulunabilmektedir. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl 
da Özler Turizm ile gidildi. Bilet 20 milyon, yol ise 9.5 saat. Ancak tatillerde bileti 1 hafta 
filan önceden almak hem yer bulma açısından hem fiyat açısından daha uygun olacaktır. 
Fethiye garajı merkeze biraz uzak. Ölüdeniz’e gidilecekse otogarın hemen çıkışında 
minibüsler 15 dakikada bir geçiyor. Eğer yürüyüşe Patara’dan başlanacaksa, Patara’nın rotaya 
gayet uzak düştüğü unutulmamalıdır. Onun için Fethiye’den Karadere minibüslerine 
binilmelidir.Detaylı bilgi için şu numaralar aranabilir: 
Antalya Kooperatifi 
(Olympos,Kumluca,Finike,Demre,Kaş,Kalkan,Fethiye) 
Tel: Antalya (0242) 331 40 81 
       Fethiye (0252) 614 17 48 
 
 Arabayla gidiliyorsa Karadere Kınık Belediyesinden kıyıya yakın taraftadır. Rota da Letoon 
diye adlandırılan yerel halkın deredeki tarihi eserler diyince rahatça tarif ettiği yerden 
başlamaktadır. 
 
 



Mevsim 

23 Nisan Etkinlik için uygun bir tarih daha sonraki tarihlerde yapınla etkinlik nem sıcaklık ve 
su bulamama gibi nedenlerle zorlaşabilir. Nisan ayında hava akşamları genellikle kapamakta 
belki yağmur da yağabilmektedir, bu nedenle 6 gibi kampı atmış olmak iyi olur. 
 
22 Nisan 1. Gün 

22:00 AŞTİ’den hareket 
7:15 Fethiye’ye varış 
9:00 Patara’ya hareket 
10:40 Patara’ya varış. Oradan Karadere’ye gidiş 
11:20 Letoon’dan rotaya giriş 
12:00 İlk Tabela 
 Buradan sonra asfalt-stabilize yolu izleyerek devam ediyoruz. Bir yerde Likya yolu 
anayoldan ayrılıyor.Biz stabilizeden devam ediyoruz. Ayrılan Kral yolu Pınarcığa varmadan 
tekrar birleşiyor. Eğer sizde stabilize yoldan ayrılmadıysanız 2. ayrımdan yukarı sapmayın 
yoksa bir çember çizip ilk yere çıkarsınız. 
13:30 Pınarcık köyüne varış. Trafolu elektrik direğinin aşağısında evlerin alt kısmında suyu 
bol olan bir çeşme var daha aşağıda kamp yerleri de mevcut. Bi de burada garip hareketler 
yapan bir köpek var, korkmayın zararsız beyin özürlü bir köpek. 
 Pınarcık’tan  sonra kral yolu güzel bir çiftlik evinin solundan tarlaların arasına giriyor. 
Burada yolu kaybetmemeye özen gösterin yoksa daha ileride ki yokuşta oldukça 
zorlanabilirsiniz. Yol çam ağaçlarının arasından kıvrılarak sola doğru yükseliyor. Biz 
başlayan yağmurla birlikte yolu kaybettik ama bulduğumuz bir patikadan devam ettik, aslında 
biraz kararlı olunursa yukarı doğru yükselerek yokuş çıkılabilir. Dikkat edilmesi gereken bir 
nokta da aşağıdan alıncık tepe gibi görünen yer aslında tepe değil de uzunca bir düzlük, 
aşağıdan ayırt etmek oldukça zor. 
17:00 Kral yolunu kaybedince alınca tepe sandığımız çıkıntının batı tarafından devam ederek 
ve bir çobanın bize yol göstermesiyle Belceğiz Tepe’ye ulaştık. 
 Tepeden birçok düzlük mevcut. Su ise yakındaki evlerin yanı başındaki sarnıçlardan 
alınabilir. Zaten o evde bize yardımcı olan çoban akrabalarıyla birlikte kalıyormuş. Oldukça 
iyi ve yardımsever insanlar. 
 
23 Nisan 2. gün 

 
6:40 Kalkış. Çocuk bayramının kutlanması... 
8:30 Yola çıkış. 
 Buradan yol stabilize bir yola çıkıp Bel Mahallesi’ne doğru gidiyor. 
9:30 Bel Köyüne varış. Köyün girişinde büyükçe bir çeşme var burada suları doldurmayı 
unutmayın. 4-5 saat su bulamayabilirsiniz. 
 Köyün çıkışında yol ikiye ayrılıyor, bir kısmı sağdaki stabilize yoldan Sdyma antik 
yerleşiminin yanından, diğeri ise köyün  içinden geçerek Geğ’e gidiyor. Biz Geğ’e giden yolu 
tercih ettik. 
 Yol köyün içinden geçdikten sonra kıvrılarak devam ediyor. Büyükçe bir vadiyi 
kenardan kenardan geçiyor. Burada yolu kaybederseniz, devam etmeniz çok zorlaşabilir. 
12:15 Geğ köyüne varış. Burada su doldurmadık ama köyün içinde çeşme mutlaka vardır. 
Geğden sonra kral yolu 3-4 km stabilize yoldan devam ediyor. Sonra stabilizenin sağ 
tarafından ayrılıyor. Düzlüğün oralarda tarlalar ve bikaç ev göreceksiniz. Sonra stabilize yol 
yokuş yukarı devam ediyor. O yoldan yükseldiğinizde,bir virajı dönüp derin bir vadi 
gördüğünüz yerleri araştırırsanız kamp yeri bulabilirsiniz.(Üçkeçi Tep.) 



15:00 Kamp yerine varış. Üçkeçi Tepesi. Kamp yeri 6-7 çadır sığabilecek büyüklükte. Suyu 
da oradaki bir kuyudan aldık. Kamp yerinin Alınca Mah.’e bakan tarafta 5 dak. Uzaklıkta çok 
güzel manzaralı yerler var. Mutlaka gidin. Kral yolu o patikaların arasından devam ediyor 
sanırım. 
Bi de kamp yerinin adından da anlaşılacağı üzere keçilerin uğrak yeri, kampda 3-4 kişiye kene 
yapıştı. Erken farkettiğimiz için sorun olmadı, aman kenelere yedirmeyin kendinizi. 
  
 
24 Nisan 3. Gün 

 
6:00 Kalkış 
7:40 Yola çıkış. Bugün diğer ekiple buluşmayı amaçladığımızdan 1 saat kadar erken çıktık. 
08:30 Alınca Mah.’a varış. 
          Alınca’yı geçince düslük yerler var baya, önceki gün erken gelinirse biraz daha devam 
edilip buralara kamp atılabilir. Zaten evvelki sene kampı buralara atmışlar. Alınca’yı 
geçtikten sonra patika ormanın içine girerek devam ediyor. Genel olarak alçalarak gidiyor, 
yolun ilerleyen kısımlarında ikiye filan ayrılıyor, birleşiyor filan biz aşağı giden yolları tercih 
ettik.Ama yukarı gidenlerden birisi direk Kabak Mah. ‘ne gidiyormuş, bizim biraz 
yükselmemiz gerekti. 
 Yol devam ederken Alınca’ya 1 saat menzilde güzel kamp yerleri var, ama su garanti 
değil gibiydi. Patika, büyük büyük kayaların arasından vadiyi güzelce geçiyor, ama hep iniş, 
aman dizlere dikkat. 
12:00 Gemile Plajına kavuşuyoruz. Telsizle diğer ekibin Kabak ‘a vardığını duyup 
yükseliyoruz. Hasret gideriliyor diğer ekiple, yemeklerinden yiyoruz ☺ Rota geri kalanıyla 
ilgili bilgi paylaştıp onları yolcu ediyoruz. 
14:00 Kabak’tan yola çıkış. Faralya’ya stabilize yol da gidiyor ama hem yolu uzatıyor hem de 
kral yolu daha güzel. Kabak’dan sonra sağ taraftan yol yükselerek devam ediyor. Biraz 
ilerledikten sonra yol ikiye sapıyor soldaki alçalarak erkenden stabilize yola iniyor. Sağdakini 
tercih edin, papatya tarlaları, çeşmeler filan. 
16:35 Stabilize yola iniş. Stabilize yolun sol tarafından 15-20 dakika yürüyün. İlerde bir 
mezarlık göreceksiniz o mezarlığın arka taraflarına ilerlerseniz. Suyu olan, geniş düzlükler 
görürsünüz üstelik de Kelebekler Vadisi manzaralı. Orada bir çeşme var oraya sırtınızı 
dayayıp saat 10 yönüne baktığınızda büyükçe bir kaya bulacaksınız. O kayanın arka tarafında 
taşların altına size geçen yıldan bir sürpriz var. 
 
25 Nisan 4.gün 

 

8:00 çıkış. Stabilize yolu takip ederek Asar’ın içinden yukarı çıkan kral yolunu takip 
ediyoruz. 
9:50 Kirme Mah. Varış. Buralarda kral yolu gayet net işaretlenmiş. 
11:00 Kozağacı Mah. varış. Köyün içinde ve girişinde su mevcut. Bi saat sonra filan 
Ölüdeniz’i görüyoruz. Kral yolu hafiften alçalarak devam ediyor. Buralar baya işlek 
olduğundan patika sayısı biraz fazla dikkatli olun. Kral yolu ise buradan Ölüdeniz’in 
üstündeki mahalle(ingiliz kasabası gibi) Hisarönü’ne çıkıyor. Yol yatay devam ederken aşağı 
inen patika gözleyin. Kral yolunun taşla çevrilen kısmını geçtiniz mi yaklaştınız demektir. 
Aşağı giden en güzel yol yeşille işaretli bir patika bi kaç yerde kayalı geçişler var. Yolu takip 
ederseniz Ölüdeniz’e inerisiniz. Biz edemedik o ayrı ama bi şekilde aşağı kaptırıp indik ☺ 
14:00 Ölüdeniz’e giriş. 
          Fethiye’ye 15 dakikada bir minibüs kalkıyor. 2mTL. Otostop da çok rahat çekilebilir. 
 



Yorumlar: 

• Elmadağ’da dağıtılan yön bulma dökümanının yetersiz olduğu açık, yıldızların durumunu, 
pusula kullanma vb. konular üstüne bilgilendirme verilmeli. 

•   Etkinliğe katılanların ilk göçmeli etkinliği olduğu için, bazı eksiklikler vardı. 
Kondisyonsuzluk, aşırı eşya getirme(havlu,terlik,kişisel bakım,kitap) bunlar bigilendirme 
de daha iyi anlatılmalı. 

• Türkü bilgilendirmesi olmadığından etkinlikte adam gibi türkü söyleyemedik. Bu 
bilgilendirme diğer uzun yürüyüşlere teknik rapor, haritayla birlikte verilmeli ☺ 

• Bi de 1. yılındakilerde aşırı bir malzeme düşkünlüğü vardı, hangi çanta daha iyi, hangi 
ayakkabı daha dayanıklı vb., bu malzeme düşkünlüğü asıl işimizin dağcılık değil de 
malzem toplayıcılığı olduğunu anımsattı bana. 

• İlk uzun deneyimleri olduğu için genelde şehir, ders muhabbetleri filan döndü pek hoş değil 
di ama inşallah diğer etkinliklerde düzelir. 

Hadi dağlarda buluşmak üzere... 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
  


